
Id: MVRFA-CUYUV-EZTVE-GAMOS-LFPRD. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 5/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICHOWO

z dnia 14 stycznia 2011 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta i gminy Wielichowo 

Na podstawie art.48 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2007 r. Nr 190, poz.1360 
z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Wielichowo zarządza co następuje: 

§ 1. 
Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze na terenie Gminy Wielichowo do przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w okręgu wyborczym nr 37, 
zarządzonych na dzień 6 lutego 2011 r. 

§ 2. 
Siedziby oraz skład Obwodowych Komisji Wyborczych określa załącznik do zarządzenia 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wielichowo 

Adam Łaniecki



Id: MVRFA-CUYUV-EZTVE-GAMOS-LFPRD. Ogloszony Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 5/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo

z dnia 14 stycznia 2011 r.

Składy i siedziby OKW 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 
Siedziba: Zespół Szkół im. Polskich Noblistów w Wielichowie, ul. Kościelna 7a 
L.P. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 
1 - Piątek Rafał -Sojusz Lewicy Demokratycznej 
2 - Śliwińska Beata -Polskie Stronnictwo Ludowe 
3 - Cichy Michał -Platforma Obywatelska 
4 - Pikosz Sławomira -KWW Henryka Tadeusza Stokłosy 
5 - Andrzejewska Bogumiła -Art.48 ust.2 pkt.2 Ordynacja wyborcza 
6 - Nowaczyk Urszula -rejestr wyborców 
7 - Malkiewicz Jolenta -rejestr wyborców 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 
Siedziba: Szkoła Podstawowa w Łubnicy, ul. Szkolna 4 
L.P. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 
1. - Anna Marciniak -Sojusz Lewicy Demokratycznej 
2. - Krystek Łukasz -Polskie Stronnictwo Ludowe 
3. - Koziołek Tomasz -Platforma Obywatelska 
4. - Ciesielska Alicja -KWW Henryka Tadeusza Stokłosy 
5. - Giernaś Ilona -Art.48 ust.2 pkt.2 Ordynacja wyborcza 
6. - Ziemkowska Cecylia -rejestr wyborców 
7. - Subsar Małgorzata -rejestr wyborców 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 
Siedziba: Szkoła Podstawowa im. Kompanii Wilkowskiej Powstańców Wielkopolskich w Wilkowie Polskim, ul. Kościańska 
2 /pałac/ 
L.P. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 
1. -Wróbel Kinga -Sojusz Lewicy Demokratycznej 
2. -Grygiel Piotr -Polskie Stronnictwo Ludowe 
3. -Suszka Hubert -Platforma Obywatelska 
4. -Kortus Justyna -KWW Henryka Tadeusza Stokłosy 
5. -Pawlicka Helena -Art.48.ust.2 pkt.2 Ordynacja wyborcza 
6. -Królikowska Bożena -rejestr wyborców 
7. -Paluch Waldemar -rejestr wyborców 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 
Siedziba: Zespół Szkół im. Polskich Noblistów w Wielichowie, ul. Kościelna 7a 
L.P. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 
1. -Włodaraczak Damian -Sojusz Lewicy Demokratycznej 
2. -Grygiel Małgorzata -Polskie Stronnictwo Ludowe 
3. -Drożdż Paulina -Platforma Obywatelska 
4. -Nadobnik Ewa -KWW Henryka Tadeusza Stokłosy 



Id: MVRFA-CUYUV-EZTVE-GAMOS-LFPRD. Ogloszony Strona 2

5. -Kalemba Janusz -Art.48.ust.2 pkt.2 Ordynacja wyborcza 
6. -Ciesielska Małgorzata -rejestr wyborców 
7. -Wojciechowska Małgorzata -rejestr wyborców 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 
Siedziba: Szkoła Podstawowa w Gradowicach, ul.Szkolna 20 
L.P. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 
1. -Biskup Katarzyna -Sojusz Lewicy Demokratycznej 
2. -Dudzińska Elżbieta -Polskie Stronnictwo Ludowe 
3. -Grocholewska Joanna -Platforma Obywatelska 
4. -Ciesielski Michał -KWW Henryka Tadeusz Stokłosy 
5. -Utracik Eugeniusz -Art.48.ust.2 pkt.2 Ordynacja wyborcza 
6. -Waligóra Marta -rejestr wyborców 
7. -Franek Lidia -rejestr wyborców 


